Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 14:54
Link do produktu: https://www.al-gsm.pl/ladowarka-samochodowa-2xusb-30-qc-baseus-ccmlc20a-01-45w-czarna-p-71115.html
Ładowarka samochodowa
2xUSB 3.0 QC Baseus
CCMLC20A-01 45W czarna
Cena brutto 80,00 zł
Cena netto 65,04 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Specyfikacja:
Model: BS-C20A
Materiał: ABS + PC
Porty: 2x USB (QC 3.0)
Specyfikacja:
Wejście: DC 12-24 V
Wyjście USB   : 4,5 V / 5 A; 5 V / 4,5 A; 9 V / 3 A; 12 V / 3 A, 20 V / 2,25 A
Wyjście USB 2: 4,5 V / 5 A; 5 V / 4,5 A; 9 V / 3 A; 12 V / 3 A, 20 V / 2,25 A
6 poziomów zabezpieczeń: przed przeładowaniem, wyładowaniem, przepięciami, przegrzaniem, prądem przetężeniowym
oraz krótkimi spięciami.
Antypoślizgowe wypustki po obu stronach ładowarki gwarantują odpowiednią stabilność akcesorium nawet na
najbardziej nierównych drogach.
Szeroka kompatybilność: gadżet jest kompatybilny ze standardowymi gniazdami zapalniczek znajdujących się w 99%
najpopularniejszych modeli samochodów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold